Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 24-09-2024
Insolventienummer F.05/22/253
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000256462:F001
Datum uitspraak 22-11-2022
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr B.S. Witteveen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Verslavingszorgcentrum Care B.V. 21-12-2022

mE1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 21-12-2022
Verslavingszorgcentrum Care B.V., statutair gevestigd te (6846 LT) Arnhem aan 1

de Scheepvaart 45. De vennootschap is ingeschreven in het handelsregister

van de Kamer van Koophandel onder nummer 54241855.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister voert de vennootschap een onderneming met SBI- 21-12-2022
code 86222 "praktijken van psychiaters en dagbehandelcentra voor geestelijke 1
gezondheids- en verslavingszorg" en SBI-code 88992 "maatschappelijk werk,

het leveren van zorg en ambulante begeleiding aan verslaafden met (met

name doch niet uitsluitend) een allochtone achtergrond. Het leveren van

ambulante tweedelijns (psychiatrische) zorg voor verslaafden. Het verlenen

van diensten op het gebied vanverslavingszorg".

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2020 € 56.884,29 € -69.765,05 € 262.057,66

2021 €103.479,29 € -45.816,23 € 280.836,17


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fe32a1e1-636a-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a6ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens als hier vermeld zijn gedestilleerd uit de periodebalansen over 21-12-2022
2020 en 2021. Dit zijn tevens de enige boekhoudkundige gegevens die zijn 1
ontvangen. Zie verder hoofdstuk 7.

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-12-2022
3

1
Boedelsaldo

21-12-2022
€2.779,81

1
Toelichting
Het boedelsaldo betreft het creditsaldo van de door curanda bij de bank
gehouden rekening.

21-03-2023
€ 35.906,83

2
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode heeft één ziektekostenverzekeraar een aantal
facturen uitbetaald.

20-06-2023
€ 40.699,69

3

20-09-2023
€ 54.964,58

4
Toelichting
Zie hoofdstuk 4 van dit verslag.

20-12-2023
€ 54.964,58

5

21-03-2024
€ 54.959,33

6
Toelichting
Het saldo is afgenomen doordat de bank maandelijks kosten in rekening
brengt voor de instandhouding van de boedelrekening.

24-09-2024
€ 54.948,83

7
Toelichting

Het saldo is afgenomen doordat de bank maandelijks kosten in rekening
brengt voor de instandhouding van de boedelrekening.



Verslagperiode

van
22-11-2022
t/m

20-12-2022

van
21-12-2022
t/m

20-2-2023

van
21-3-2023
t/m

19-6-2023

van
20-6-2023
t/m

19-9-2023

van
20-9-2023
t/m

19-12-2023

van
20-12-2023
t/m

19-3-2024

van
20-3-2024
t/m

23-9-2024

21-12-2022

1

21-03-2023

EEZ

20-06-2023

EES

20-09-2023
E 4

20-12-2023

5

21-03-2024

EEG

24-09-2024
&7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 34 uur 12 min
2 53 uur 30 min
3 20 uur 30 min
4 2 uur 48 min
5 1 uur 48 min
6 2 uur 24 min
7 2 uur 0 min
totaal 117 uur 12 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van de vennootschap zijn twee natuurlijke personen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend waren er ten tijde van het uitspreken van het
failissement geen procedures aanhangig.

1.3 Verzekeringen

Aan het bestuur is verzocht om opgaaf te doen van de door curanda
afgesloten verzekeringen. Die opgaafis ten tijde van het doen van dit verslag
(nog) niet ontvangen.

1.4 Huur

Curanda huurt sinds 15 april 2022 kantoorruimte aan de Watermanstraat 58 te
Apeldoorn. De huurovereenkomst is inmiddels - met machtiging van de rechter-
commissaris - opgezegd.

In de afgelopen verslagperiode is het gehuurde pand in overleg met de
verhuurder opgeleverd doordat de verhuurder zich toegang heeft verschaft.

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-03-2023
2



1.5 Oorzaak faillissement

De vennootschap is opgericht in december 2011 en levert ambulante 21-12-2022
tweedelijns GGZ-zorg aan (voornamelijk) Turks sprekende cliénten. Eén van de 1

twee bestuurders heeft naast deze onderneming ook een bedrijf dat thuiszorg

levert. De andere bestuurder is psychiater. De curator heeft met

laatstgenoemde gesproken. Hij heeft over de oorzaak van het faillissement het

volgende gezegd.

De andere bestuurder voerde de onderneming feitelijk, althans wat de
financién betreft. Zij is op enig moment ziek geworden en naar Turkije
vertrokken. Zij is niet of zeer slecht bereikbaar. Hij werkte één dag per week
voor de organisatie als psycholoog en deed ook nooit anders dan het
uitvoeren van zorginhoudelijke taken.

Toen de andere bestuurder 'uitviel' bleek dat de geleverde zorg (het betreft
niet-gecontracteerde zorg) al langere tijd niet aan de zorgverzekeraars was
gefactureerd. Men heeft geprobeerd om dat alsnog te doen en daarmee
alsnog aan de verplichtingen van de vennootschap jegens derden (waaronder
het personeel dat ook al langere tijd geen salaris meer kreeg) te voldoen.

Dat is niet gelukt, omdat volgens de bestuurder, het systeem dat door onder
andere zorgverzekeraars wordt gebruikt voor het indienen van de declaraties,
niet compatible was met de door de vennootschap gebruikte software. Toen
dat uiteindelijk wel het geval was, bleek het faillissement inmiddels te zijn
aangevraagd door een schuldeiser van de vennootschap.

Of dit de juiste en/of enige oorzaak van het failissement is, heb ik nog in
onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-12-2022
1

2

Toelichting

Ten tijde van het uitspreken van het faillissement waren er twee psychologen
bij de vennootschap in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-12-2022
1

3

Toelichting

Naar zeggen van het bestuur was er in het jaar voorafgaand aan het
failissement nog een werknemer in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
28-11-2022 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

In de afgelopen verslagperiode is met één van de twee werknemers 21-12-2022
gesproken. Met machtiging van de rechter-commissaris in het faillissement zijn 1

de arbeidsovereenkomsten opgezegd en door het UWV is inmiddels een

intakebijeenkomst gehouden ter uitvoering van de loongarantieregeling.

De werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep zijn afgerond. 21-03-2023
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 21-12-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er staan slechts enkele tafels en stoelen in de bedrijfsruimte. Op de
periodebalans die aan de curator ter beschikking is gesteld, is geen inventaris
geactiveerd.

Omdat de kosten van verkoop van de aanwezige tafels en stoelen de baten
zouden overtreffen, is van die verkoop afgezien. Aan het bestuur is verzocht
om de zaken te verwijderen uit het gehuurde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Van de aanwezigheid van voorraad is mij niet gebleken. Onderhanden werk is
er kennelijk wel in de zin van gegeven, maar niet bij de zorgverzekeraars
gedeclareerde behandelingen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg met één van de bestuurders en een administrateur over
gedeclareerde en nog te declareren zorg.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Van andere activa dan hiervoor beschreven is mij niet gebleken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-03-2023
E 2

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022
1

21-12-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Eén van de bestuurders is ten tijde van het doen van dit verslag doende om 21-12-2022
de openstaande posten uit de door curanda gebruikte software te destilleren. 1

Over de periode van 2019 tot en met 2021 zou het gaan om ongeveer €

400.000,00. Hoe dat bedrag is samengesteld en of het inbaar is, is onderwerp

van onderzoek.

Ook in de afgelopen verslagperiode is een aantal keren uitvoerig gesproken 21-03-2023
met de bestuurder en een door de bestuurder ingeschakelde derde die de 2
declaraties heeft verzorgd. Er is kennelijk een grote achterstand met het
maken en verzenden van declaraties voor verrichte behandelingen. In de
afgelopen jaren blijkt er maar zeer mondjesmaat gedeclareerd te zijn. Het
heeft in de afgelopen verslagperiode veel moeite gekost om voor Vecozo een
certificaat aan te vragen en werkend te krijgen. Vecozo zorgt voor veilige
communicatie in de zorg. Met de gebruikte software worden declaraties in
Vecozo ingediend en zo naar de zorgverzekeraars gestuurd. Omdat dat
systeem niet eerder door curanda werd gebruikt, bleek het ingewikkeld om
het, na faillissement, alsnog in gebruik te nemen. Ten tijde van het doen van
dit verslag werkt het nog steeds niet naar behoren. Eén van de problemen
daarbij is dat tot 31 december 2021 werd gewerkt met Diagnose-
behandelcombinaties (DBC) en vanaf 2022 met het zorgprestatiemodel. Voor
curanda moet over beide periodes gefactureerd worden.

Eén zorgverzekeraar heeft toegestaan dat zg. 'papieren' facturen werden
ingediend via veilig mailen. Deze facturen zijn na beoordeling inmiddels deels
betaald.

Opgemerkt wordt dat curanda ongecontracteerde zorg leverde en dat zij de
ingediende declaraties maar deels betaald krijgt, omdat de zorgverzekeraars
een kortingspercentage hanteren op de door de NZa vastgestelde tarieven.

In de afgelopen verslagperiode is wederom met het bestuur gesproken over 20-06-2023
de debiteurenpositie en -incasso. De bestuurder probeert te achterhalen wat 3

er in de periode vanaf begin 2021 tot het failissement is gedeclareerd en

betaald en wat er nog gedeclareerd zou kunnen worden.

In de afgelopen verslagperiode zijn door verzekeraars Zilveren Kruis en VGZ 20-09-2023
betalingen gedaan. In totaal betreft het € 14.563,17. Dit bedrag is op de 4
faillissementsrekening bijgeschreven.

Gebleken is dat, in elk geval wat betreft één verzekeraar, de facturatie over 21-03-2024
2020 niet is verwerkt. De verzekeraar heeft de hele batch afgewezen toen 6

deze na het faillissement werd ingediend. Waarom de batch destijds niet is

verwerkt is niet na te gaan. Mogelijk is erin 2020 helemaal niet gefactureerd,

ofwel door de organisatie gecrediteerd, ofwel vanwege het ontbreken van het
Vecozocertificaat niet verwerkt door de verzekeraar.

Het heeft ertoe geleid dat van de bij deze verzekeraar (alsnog) ingediende

facturen ten belope van € 93.346,12 uiteindelijk slechts € 4.468,86 werd

voldaan.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg met één van de bestuurders en de (externe) administrateur.

Gesprekken en correspondentie met de bestuurder en (door hem)
ingeschakelde derden, meermaals overleg en correspondentie met diverse
zorgverzekeraars en Vecozo in verband met de facturatie.

Gesprekken en correspondentie met de bestuurder.

Ook in de afgelopen verslagperiode is met een van de bestuurders gesproken
over de debiteurenincasso.

In de komende periode zal worden bezien, voorzover mogelijk, of en zo ja, wat
er nog geincasseerd kan worden.

Omdat administratie ontbreekt, moet het ervoor worden gehouden dat de
incasso van hetgeen nog openstaat (veelal oudere posten die bij particulieren
moeten worden geind) niet mogelijk is.

Van verdere incassohandelingen wordt afgezien, omdat de kosten naar
verwachting de baten zullen overtreffen, met name nu er geen administratie

voorhanden is.

De werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep zijn afgerond.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover thans bekend is er geen bank die de vennootschap heeft
gefinancierd. De rekening bij de bank vertoonde creditsaldo en dat saldo is
inmiddels op de faillissementsrekening bijgeschreven.

5.2 Leasecontracten

Ik ben niet bekend met door curanda afgesloten leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

21-12-2022
1

21-03-2023
2

20-06-2023
3

20-09-2023
Ek

20-12-2023

ERE

21-03-2024
6

24-09-2024

7

21-12-2022
1

21-12-2022

mE1

21-12-2022
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van voortzetting van de onderneming is geen sprake, wel van
boedelbereddering gedurende enkele weken, in welke periode één werknemer
van gefailleerde (en overigens ook de bestuurder als psychiater) nog zorg
verleent aan cliénten van de vennootschap met het oog op een behoorlijke
overdracht aan andere hulpverleners, dan wel met het oog op sluiting van de
dossiers. Met de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd (IGJ]) wordt hierover
overleg gevoerd teneinde de continuiteit van zorg te (kunnen) borgen.

21-12-2022

1

21-12-2022
1

21-12-2022
1

21-12-2022
1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing, anders dan de werkzaamheden in het kader van de
boedelbereddering als beschreven bij hoofdstuk 6.1 van dit verslag.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing, anders dan het voeren van gesprekken met de
psychiater-bestuurder, die een deel van de cliénten van de vennootschap zou
willen en kunnen onderbrengen binnen zijn andere praktijk. In dat kader is
tevens meermaals overleg gevoerd met IGJ.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Van het administratiekantoor van wiens diensten curanda gebruik maakte, zijn
salarisstroken van het personeel, aangiften VpB en auditfiles over 2020 en
2021 beschikbaar gesteld. De auditfiles zijn echter niet leesbaar en volgens
het administratiekantoor ook niet leesbaar te maken. In plaats daarvan zijn

21-12-2022

1

21-12-2022
1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022
1

21-12-2022

1

21-12-2022

1



aan de curator periodebalansen over 2020 en 2021 ter beschikking gesteld.

De administratie ontbreekt goeddeels. Voorzover wel aanwezig, voldoet zij 20-09-2023
niet aan de daaraan te stellen eisen. 4

7.2 Depot jaarrekeningen

2018: 7 januari 2021 21-12-2022
2019: vastgesteld 7 januari 2020, gedeponeerd 7 januari 2021 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 21-12-2022

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Of aan de stortingsverplichting is voldaan dient nog te worden onderzocht. 21-12-2022

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-12-2022
Toelichting

1
De rechtmatigheidsonderzoeken zullen, voorzover mogelijk, in de komende
verslagperiode ter hand worden genomen.

21-03-2023
Toelichting

2
De rechtmatigheidsonderzoeken zijn in de afgelopen verslagperiode
aangevangen, zo ook het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur.

20-06-2023
Toelichting

3
De rechtmatigheidsonderzoeken zijn nog niet afgerond en worden ook in de
komende verslagperiode voortgezet.

21-03-2024
Toelichting

6
De rechtmatigheidsonderzoeken zijn afgerond. Aan de bestuurders zijn
(schriftelijke) vragen gesteld. De reactietermijn is ten tijde van het doen van dit
verslag nog niet verstreken.

24-09-2024
Ja

7
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heb ik van één van beide bestuurders een
(uitvoerige) schriftelijke reactie ontvangen. De andere bestuurder heeft niet
gereageerd. De curator beraadt zich thans op de te nemen vervolgstappen.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Zie 7.5 van dit verslag.

Toelichting

zie 7.5

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode geprobeerd om de
administratie ter beschikking te krijgen.

In de afgelopen verslagperiode zijn vragen gesteld aan het bestuur naar
aanleiding van bevindingen van de curator. De curator is in afwachting van een
reactie.

Eén van de bestuurders heeft gereageerd, de andere niet.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie en overleg met bestuur en administratiekantoor.

In de komende verslagperiode zullen de rechtmatigheidsonderzoeken worden
afgerond.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Het UWYV zal een boedelvordering indienen ten aanzien van de overgenomen
loondoorbetalingsverplichting over de opzegtermijn van de
arbeidsovereenkomsten.

€ 17.754,25
Toelichting

Het UWV heeft een boedelvordering van in totaal € 17.754,25 ter verificatie
ingediend.

€19.847,61

Toelichting

21-12-2022

1

21-03-2023

2

21-12-2022
1

21-03-2024
6

24-09-2024
7

21-12-2022

1

20-09-2023
E 4

21-12-2022
1

20-06-2023
3

20-09-2023
E4



Het UWV heeft een boedelvordering van in totaal € 19.847,61 ter verificatie
ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 26.800,89
Toelichting

De belastingdienst heeft een preferente vordering ad € 26.800,89 bij de
curator ter verificatie ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 36.973,87
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering ad € 36.973,87 bij de curator ter
verificatie ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 8.856,31
Toelichting

Een werkneemster heeft een preferente vordering ad € 8.856,31 ter verificatie
ingediend bij de curator.

€ 15.667,68
Toelichting

Tot op heden hebben twee werknemers een preferente vordering van in totaal
€ 15.667,68 ter verificatie ingediend bij de curator.

21-12-2022

1

20-06-2023
3

21-03-2023
2

20-06-2023
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

1
Toelichting

Tot op heden heeft één crediteur een concurrente vordering bij de curator ter
verificatie ingediend.

4
Toelichting

Tot op heden hebben vier crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.

5
Toelichting

Tot op heden hebben vijf crediteuren een concurrente vordering bij de curator
ter verificatie ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€6.300,00

€76.647,35

€ 77.595,91

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daarover is in dit stadium nog niets te zeggen.

21-12-2022

1

21-03-2023

2

20-09-2023
E 4

21-12-2022
1

21-03-2023
2

20-09-2023
E 4

21-12-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bekende crediteuren zijn inmiddels aangeschreven. De curator zal hun
vorderingen noteren zodra zij die bij haar indienen.

Vorderingen van crediteuren noteren.

Vorderingen van crediteuren noteren.

Vorderingen van crediteuren noteren.

Vorderingen van crediteuren noteren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Er zijn (nog) geen procedures door of tegen de boedel aanhangig gemaakt.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

21-12-2022

1

20-06-2023
3

20-09-2023
ER

20-12-2023
5

21-03-2024

6

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022

1

21-12-2022
1



In de komende verslagperiode zal in de eerste plaats de zorgverlening aan
cliénten worden afgebouwd. Daarnaast wordt in kaart gebracht of, en zo ja in
hoeverre, de vergoeding voor geleverde zorg van voor datum faillissement
inbaar is.

Voorzover mogelijk zal de weinige aanwezige inventaris worden verkocht.

Het bestuur is inmiddels gesommeerd om de administratie in leesbare vorm
aan de curator ter beschikking te stellen. Alsdan kunnen de
rechtmatigheidsonderzoeken worden uitgevoerd.

In de komende verslagperiode zal worden geprobeerd om zowel over de
periode voor 2022 als daarna de facturen inzichtelijk te krijgen en te
verzenden aan de betrokken zorgverzekeraars.

Ook in de afgelopen verslagperiode is geprobeerd om de debiteurenpositie en
het nog niet gedeclareerde onderhanden werk inzichtelijk te krijgen. Dat is nog
niet, althans niet volledig, gelukt. Eén van beide bestuurders is inmiddels
begonnen met een reconstructie van de debiteurenadministratie. In de
komende verslagperiode zal dat onderzoek mogelijk worden afgerond.

Tevens zullen de rechtmatigheidsonderzoeken worden vervolgd.

In de komende verslagperiode zal getracht worden om de debiteurenpositie in

beeld te krijgen. Alsdan kan worden bezien of er nog openstaande posten zijn.

Tevens zullen de rechtmatigheidsonderzoeken worden afgerond.

De debiteurenincasso is afgerond. In de komende verslagperiode zal aan de
rechter-commissaris worden gerapporteerd in verband met de afronding van
de rechtmatigheidsonderzoeken.

In het kader van de (afronding van) de rechtmatigheidsonderzoeken zijn aan
het bestuur vragen gesteld. In de komende verslagperiode wordt een reactie
verwacht.

Eén van de bestuurders heeft gereageerd op de bevindingen van de curator.

De curator beraadt zich op de te nemen vervolgstappen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daarvan is in dit stadium nog niets te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

23-3-2025

10.4 Werkzaamheden overig

Niet van toepassing.

21-12-2022
mE1
21-03-2023
EEZ
20-06-2023
=
20-09-2023
E 4
20-12-2023
ERE
21-03-2024
EEE
24-09-2024
Ek4
21-12-2022
EE
24-09-2024
&7
21-12-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


